

Manuel Kunzelmann

Geschäftsleitungsmitglied der Basellandschaftlichen Kantonalbank

Manuel Kunzelmann ist seit 2017 Geschäftsleitungsmitglied der Basellandschaftlichen Kantonalbank (BLKB) und als COO verantwortlich für den Geschäftsbereich Strategie und Marktleistungen. Er ist Verwaltungsratspräsident der Servicehub AG und Verwaltungsrat von True Wealth AG. Seit 2009 ist er bei der BLKB tätig und hatte dort verschiedenen Funktionen inne: Leiter Kompetenzcenter Marktleistungen, Leiter Produktmanagement und Leiter Strategy Office.

Programm

ZEIT Mittwoch, 23.01.2019, 15:30 SEMINARRAUM I

THEMA Sind Robo-Advisors erwachsen geworden?

REFERENT(EN) Patrick Hunger, Manuel Kunzelmann, Adriano B. Lucatelli, Patrik Schär

MODERATION Rino Borini

Manuel Kunzelmann 1/1